
Elektronicznie podpisany przez:

Daniel Jurewlcz

dnia 15 pażfclemlka 2018 r.

Uchwala Nr XXHI/73/2018
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy

z dnia 15 października 2018 r

' . i '
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXI/71/2018 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń Burmistrza Łabiszyna do
wniosków zawartych w wystąpieniu pokontrolnym z dnia 17 sierpnia 2018 r. Regionalnej Izby
Obrachunkowej wBydgoszczy,znakRIO-KF-4i04-ł2/20I8.

i

Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2017 r. póz. 1257 z późn. zm), w związku z art, 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. póz. 994 z późn. zm.) Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy

uchwala, co następuje

sprostować oczywisty błąd pisarki w uchwale Nr XXI/71/2018 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń Burmistrza Łabiszyna do
wniosków zawartych w wystąpieniu pokontrolnym z dnia 17 sierpnia 2018 r. Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy, znak RIO-KF-4104-12/2018 - polegający na podwójnych zapisach
punktu I i II sentencji uchwały Nr XXI/71/2018 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Bydgoszczy ; -

' . i

jest •
I. oddala zastrzeżenia złożone przez Burmistrza Łabiszyna do wniosków zawartych w wystąpieniu
pokontrolnym Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 17 sierpnia 2018 r., znak
RIO-KF-4104-12/2018, (doręczonym w dniu \1 sierpnia 2018 r.) o numerach 4, 5, 30,45 i 56.1.1.
oddala zastrzeżenia złożone przez Burmistrza Łabiszyna do wniosków zawartych w wystąpieniu
pokontrolnym Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 17 sierpnia 2018 r., znak
RIO-KF-4104-12/2018, (doręczonym w dniu 17 sierpnia 2018 r.) o numerach 4,5, 30,45 i 56.

II. odmawia rozpatrzenia zgłoszonych przez Burmistrza Łabiszyna uwag co do nieprawidłowości
wskazanych w punktach I, 2, 3, 6, 8, 9 lit. c., 13,16,17, 22, 23, 29, 32,34, 37, 38, 39, 40,41,43,
44, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 62 i 63 ww. wystąpienia pokontrolnego.2. 2. odmawia
rozpatrzenia zgłoszonych przez Burmistrza Łabiszyna uwag co do nieprawidłowości wskazanych
w punktach l, 2, 3, 6, 8, 9 lit. c., 13, 16, 17, 22, 23, 29, 32, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 48, 49,
50,51, 52, 57,58, 60, 61,62 i 63 ww. wystąpienia pokontrolnego.

winno być
i

I. oddala zastrzeżenia złożone przez Burmistrza Łabiszyna do wniosków zawartych w wystąpieniu
pokontrolnym Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 17 sierpnia 2018 r., znak
RIO-KF-4104-12/20I8,'(doręczonym w dniu 17 sierpnia 2018 r.) o numerach 4, 5,30,45 i 56.

Id:FCE2E604-97EB-4F9D-A2C9-9D7I2AB871A2



II. odmawia rozpatrzenia zgłoszonych przez Burmistrza Łabiszyna uwag co do nieprawidłowości
wskazanych w punktach l, 2, 3, 6, 8, 9 lit. c., 13, 16, 17, 22, 23, 29, 32, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 43,
44,48,49,50, 51,52, 57, 58, 60,61,62 i 63 ww. wystąpienia pokontrolnego.

Przewodniczący Kolegium

Daniel Jurewicz

Id:FCE2E604-97EB-4F9D-A2C9-9D712AB871A2


